
 
Uchwała Nr IX / 55 / 07 

Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 26 października 2007 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 
Powiatowego w Siedlcach.  
 
 Na podstawie art.35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1592, z późn. zm.) Rada Powiatu postanawia,  
co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego stanowiącym załącznik do uchwały       
Nr IV/25/07 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach, wprowadza się 
następującą zmianę: 
 
1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W Starostwie tworzy się następujące stanowiska kierownicze: 
 

1)  Sekretarz Powiatu, 
2)  Skarbnik Powiatu, 
3)  Kierownik Biura Rady, 
4)  Kierownik Wydziału Organizacyjnego, 
5)  Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Promocji,  
6)  Kierownik Wydziału Rozwoju Regionalnego, 
7)  Kierownik Wydziału Finansowego, 
8)  Kierownik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego, 
9)  Kierownik Wydziału Dróg, Zastępca Kierownika Wydziału, 
10)  Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Budownictwa, Zastępca 

Kierownika Wydziału, 
11) Geodeta Powiatowy – będący jednocześnie Kierownikiem Wydziału Geodezji              

i Gospodarki Nieruchomościami, Zastępca  Kierownika Wydziału i Kierownik 
Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej – będący 
jednocześnie Zastępcą Kierownika Wydziału, 

12)  Kierownik Wydziału Komunikacji, Zastępca Kierownika Wydziału,  
13)  Kierownik Wydziału Zarządzania Kryzysowego”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                  /-/inŜ. Kazimierz Prochenka 

 


